
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Septembris 2023 
 

Mēneša fokusā - jaunais mācību gads 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Sveicam tevi ar jaunā mācību gada sākšanos! Cerams, ka tas būs radošs, patīkamām emocijām un 

priekpilniem brīžiem bagāts. Mēz zinām, ka gatavošanās šim mācību gadam sākās jau pirms kāda 

laiciņa, arī mēs piedāvājām dažādus kursus pedagogiem. Vairāk par tiem vari lasīt mūsu 

tīmekļvietnē. Viss nav beidzies, jo arī septembrī ir vairāki datumi, kuriem vērts sekot līdzi!  

Svarīgākais datums ir 6. septembris, kad noslēdzas pieteikšanās eTwinning gada balvai. Ja esi īstenojis 

starptautisku projektu, par kuru saņēmi nacionālo kvalitātes sertifikātu, noteikti piesakies! Tiem, kuri 

meklē projektu partnerus, iesakām pieteikties dalībai kādā no projektu partneru tirdziņiem 21. vai 28. 

septembrī. Atgādinām, ka norisināsies arī ikgadējais eTwinning aktualitāšu vebinārs, noslēgsies 

pieteikšanās starptautiskām mācībām pirmsskolu pedagogiem un drīzumā arī izsludināsim 

pieteikšanos konferencei! Seko līdzi visiem notikumiem mūsu tīmekļvietnē un sociālajos tīkos! 

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 



 

 

 

2 

 

Aicina pieteikties konkursam “Nacionālā eTwinning balva 2023” 

Skolotājus, kuri 2022./2023. mācību gadā īstenojuši eTwinning projektus, aicinām līdz šī gada 

6.septembrim savus projektus pieteikt konkursam “Nacionālā eTwinning balva 2023”. Konkursam var 

pieteikt starptautiskos projektus (projekta dibinātāji no 2 dažādām valstīm) skolu un pirmsskolu 

kategorijās, kuri ieguvuši eTwinning Nacionālo kvalitātes sertifikātu. 

Pievērs uzmanību konkursa nolikumam! 

Pieteikšanās termiņš – 6. septembris! 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 
Piesakies mācībām! 
Sarptautisks seminārs pirmsskolu pedagogiem Igaunijā 

Pirmsskolu pedagogiem būs iespēja piedalīties praktiskās nodarbībās par projektu metodi un 

eTwinning projektu īstenošanu mācību procesā, satikt skolotājus no dažādām Eiropas valstīm un kopīgi 

diskutēt, kā pārvarēt grūtības un izaicinājumus eTwinning projektu īstenošanā. Semināra dalībnieki 

soli pa solim plānos kvalitatīvus un mācību procesā integrētus sadarbības projektus, apspriedīs 

projektu idejas, meklēs projekta sadarbības partnerus, kā arī nodarbību laikā reģistrēs projektus. 

Pievērs uzmanību prasībām pretendentiem un līguma nosacījumiem! 

Pieteikšanās termiņš – 18. septembris 

 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/nacionala-balva-2023/
https://etwinning.lv/aicina-pirmsskolu-pedagogus-pieteikties-dalibai-starptautiska-seminara-igaunija/


 

 

 

3 

 

Starptautisks projektu partneru tirdziņš sākumskolu skolotājiem 

Mēs aicinām skolotājus piedalīties, lai smeltos iedvesmu no kolēģiem citās eTwinning dalībvalstīs un 

jauno mācību gadu sāktu ar jauniem projektiem. Ja kopā ar saviem skolēniem vēlies radīt starptautisku 

projektu, bet līdz šim nav izdevies atrast projektu partneri, šis pasākums palīdzēs spert pirmos soļus 

tuvāk mērķim. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 21. septembra plkst. 18:00, tajā piedalīsies sākumskolu 

pedagogi no Latvijas, Polijas, Ziemeļmaķedonijas, Rumānijas, Vācijas, Portugāles, Lihtenšteinas un 

Norvēģijas. 

Pieteikšanās termiņš – 11. septembris 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

 

Starptautisks projektu partneru tirdziņš vidusskolu un 

profesionālo izglītības iestāžu skolotājiem 

Ja tu māci vidusskolā vai profesionālajā izglītības iestādē (skolēnu vecums 16 – 19 gadi) un meklē 

partnerus starptautiskam projektam, piesakies dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā! 

Tirdziņš organizēts ar mērķi palīdzēt skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus 

Eiropā. Visu mācību priekšmetu skolotāji laipni aicināti. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 28. septembra 

plkst. 18:00, tajā piedalīsies pedagogi no Latvijas, Polijas, Ziemeļmaķedonijas, Rumānijas, Vācijas, 

Portugāles, Lihtenšteinas un Norvēģijas. 

Pieteikšanās termiņš – 18. septembris 

 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/sakumskolu-starptautisks-projektu-partneru-tirdzins/
https://etwinning.lv/vidusskolu-un-profesionalo-izglitibas-iestazu-skolotajus-aicina-pieteikties-starptautiskam-projektu-partneru-tirdzinam/


 

 

 

4 

 

Vebinārs par eTwinning 2023./2024. mācību gada aktualitātēm 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros šī 

gada 20. septembrī organizē informatīvu vebināru par eTwinning 2023./2024. mācību gada 

aktualitātēm. 

Piedalies un uzzini par: 

● eTwinning projektu konkursu; 

● nacionālo eTwinning konferenci; 

● plānotajām tiešsaistes un klātienes mācībām un kursiem pedagogiem; 

● atbalstu eTwinning skolām; 

● Eiropas skolu izglītības platformu (European School Education Platform). 

Pieteikšanās termiņš – vebināra sākums. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://etwinning.lv/aicina-piedalities-vebinara-par-etwinning-2023-2024-macibu-gada-aktualitatem/


 

 

 

5 

 

Citi eTwinning jaunumi 
eTwinning vēstnieki gatavojas jaunajam mācību gadam Alūksnē 
Augusta sākumā Latvijas eTwinning vēstnieki un nacionālais atbalsta dienests tikās Alūksnē, lai 

gatavotos jaunajam mācību gadam. Gada tēmas ietvaros, mācības fokusējās uz inovācijām izglītībā, 

integrējot arī tēmas un aktivitātes, kas vērstas uz labbūtību. Ar tehnoloģijām mūs iepazīstināja un savu 

izglītības iestādi izrādīja jaunā eTwinning vēstniece Dita Holla (Alūksnes PII “Sprīdītis”), bet nodarbības 

par labbūtību vadīja Jānis Erts (Biedrība “Plecs”, emu.lv). 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

Trīs dienās top vairāki radoši eTwinning projekti ar spēles 

elementiem 
Šī gada augustā notika eTwinning trīs dienu mācības “Spēle eTwinning projektos” par mācību projektu 

plānošanu un metodēm, kā ar dažādiem spēļu elementiem mācīšanos skolā padarīt aizraujošāku un 

saistošāku. Lai to veiksmīgi izdarītu, skolotāji uz savas ādas izmēģināja un iepazina spēļu elementus kā 

mācību satura sastāvdaļu. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

Noslēgušās trīs dienu mācības pirmsskolu pedagogiem – izplānoti 

jauni projekti 
Šī gada augustā notika eTwinning trīs dienu mācības “eTwinning projekti pirmsskolas vecuma 

bērniem” par mācību projektu plānošanu un metodēm pirmsskolā. Lai to veiksmīgi izdarītu, 24 

pirmsskolu skolotāji ne tikai iepazinās ar labās prakses piemēriem un projektu vērtēšanas kritērijiem, 

bet arī paši izplānoja savus starpskolu sadarbības projektus saviem pirmsskolēniem. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/etwinning-vestnieki-gatavojas-jaunajam-macibu-gadam-aluksne/
https://etwinning.lv/tris-dienas-top-vairaki-radosi-etwinning-projekti-ar-speles-elementiem/
https://etwinning.lv/macibas-pirmsskolu-pedagogiem-jauni-projekti/


 

 

 

6 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

mailto:info@etwinning.lv

